

## ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту Закону України "Про внесення змін до Закону України "Про Державний бюджет України на 2020 рік"  
щодо фінансування відновлення інституту фахівців із соціальної роботи та забезпечення житлом дітей-сиріт,  
дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа"

Зміст положення чинного законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта
<p><b>Стаття 1.</b> Визначити на 2020 рік: доходи Державного бюджету України у сумі <b>977.833.650,3</b> тис. гривень, у тому числі доходи загального фонду Державного бюджету України - у сумі <b>857.407.786,1</b> тис. гривень та доходи спеціального фонду Державного бюджету України - у сумі 120.425.864,2 тис. гривень, згідно з додатком № 1 до цього Закону; видатки Державного бюджету України у сумі <b>1.268.423.698,6</b> тис. гривень, у тому числі видатки загального фонду Державного бюджету України - у сумі <b>1.137.078.984,4</b> тис. гривень та видатки спеціального фонду Державного бюджету України - у сумі 131.344.714,2 тис. гривень; ...</p>	<p><b>Стаття 1.</b> Визначити на 2020 рік: доходи Державного бюджету України у сумі <b>978.513.650,3</b> тис. гривень, у тому числі доходи загального фонду Державного бюджету України - у сумі <b>858.087.786,1</b> тис. гривень та доходи спеціального фонду Державного бюджету України - у сумі 120.425.864,2 тис. гривень, згідно з додатком № 1 до цього Закону; видатки Державного бюджету України у сумі <b>1.269.103.698,6</b> тис. гривень, у тому числі видатки загального фонду Державного бюджету України - у сумі <b>1.137.758.984,4</b> тис. гривень та видатки спеціального фонду Державного бюджету України - у сумі 131.344.714,2 тис. гривень; ...</p>

Народний депутат України

Королевська Н.Ю.



СЕДО ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: Королевська Наталія Юріївна  
Сертифікат: 20B4E4ED0D30998C040000007FAE280097386800  
Дійсний до: 24.09.2020 0:00:00

Апарат Верховної Ради України  
№ 128д9/1-2020/123547 від 30.07.2020



160429